
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

E m a i l :  O D Z G _ P l e v e n @ m z h . g o v e r n m e n t . b g  
                               

 

 

 
  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

   О Б Л А С Т Н А  Д И Р Е К Ц И Я  " З Е М Е Д Е Л И Е "  -  П Л Е В Е Н  
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД–04–191 

гр. Плевен, 11.09.2024г.  
 

 

           На основание чл. 47ж, ал. 6 от ППЗСПЗЗ, във връзка с протокол №01/07-08.08.2024г. от 

проведена първа тръжна сесия за стопанската 2024/2025 г. 

  
ОПРЕДЕЛЯМ: 

Актуализирана информация, включваща останалите свободни земеделски земи от ДПФ 

за стопанската 2024-2025 година, както следва: 

 

 
 

 

 

Област 

 

За отглеждане на 

едногодишни 

полски култури, 

многогодишни 

фуражни култури 

или зеленчуци за 

срок от 

от 5 стопански 

години 

/дка/ 

 

За отглеждане на 

едногодишни 

полски култури, 

многогодишни 

фуражни култури 

или зеленчуци за 

срок от 

от 10 стопански 

години 

/дка/ 

 

Земеделските 

земи по § 12а от 

ПЗР на ЗСПЗЗ, за 

отдаване под 

наем за срок от 5 

стопански години 

/дка/ 

 

За създаване и 

отглеждане на 

нови трайни 

насаждения 

/дка/ 

 

За отглеждане на 

съществуващи 

трайни насаждения 

за срок от 5 

стопански години 

/дка/ 

Плевен 536.914 17 092.283 440.955 389.921 610.973 

 

 

Информацията да се публикува на интернет страницата на Областна дирекция 

”Земеделие”, както и на информационните табла в Областна дирекция ”Земеделие” и  

Общинските служби по земеделие. 

 

 

 

 
НОРА СТОЕВА ………../п/………… 

Директор на Областна дирекция ”Земеделие” - Плевен 

 

 

 


